

# TEMELİ BAKANLAR ARSLAN VE GÜL TARAFINDAN ATILDI GAZIRAY gerçek oluyor

Başpınar-Oduncular arasındaki seyahat süresini 30 dakikaya düşürecek olan Gaziray, 5 dakikada bir işletilecek trenlerle günde 358 bin yolcuya hizmet verecek.

**B**ir dizi açılış ve incelemelerde bulunmak üzere **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül** ile birlikte Gaziantep'e gelen Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan GAZIRAY'ın temel atma törenine katıldı.

İstasyon Meydanı'nda yapılan temel atma töreninde konuşan Arslan "Eğer böyle bir proje istiyorsanız önce çalışacaksınız, master planını hazırlayacaksınız. Şu kadarını sen yap bu kadarını ben yapayım" diye bize projeyi sunacaksınız. Bu millete ve insanlara hizmet lafı olmaz projeyi üretene olur. Gaziantep Büyükşehir

Belediye Başkanı ve ekibinin yaptığı şekilde olur. Eğer belediyece yaparsanız Gaziantep Büyükşehir Belediyesi gibi Başkan Fatma Şahin gibi yaparsınız. Dolayısıyla başkanınızın ve ekibinin tebrik ediyorum. Biz bu GAZIRAY'ı yaparken 580 milyon TL'sini bakanlık olarak karşılıyoruz. 520 milyon TL'lik kısmını ise Büyükşehir Belediyesi karşıyor. Beraber iş yapmak bizim ortaklık budur" şeklinde konuştu.

Gaziantep'in sanayi, ticaret ve üretim alanlarına kolay erişimi için daha çok yollara ihtiyaç duyulduğunu ifade eden Arslan "100 bin Gaziantepli taşıyacak olan GAZIRAY'ın yaklaşık 5 km'lik kısmının yer altına gir-

mesi gerekiyor. Şehrin bütünlüğü için bunun gerekli olduğunu düşündük" dedi.

İki hatta metro standartlarında 2 hatlı da hızlı, yük ve yolcu trenlerinin olduğunu belirten Arslan, seyahat süresinin 30 dakikaya düşeceğini söyledi. Hedeflerinin günlük 100 bin yolcu taşımak olduğunu dile getiren Arslan, projenin tamamının bitmesi durumunda günde 358 bin kişiye hizmet verileceğini kaydetti.

**ESKİDEN BORÇLA YAPILIRDI**

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül** ise, Gaziantep'in sürekli üreten ve gelişen bir şehir olduğunu söyledi. Türkiye'nin büyümesine ve kalkınmasına önemli katkı sağlayan Gaziantep'e teşekkür eden Gül, GAZIRAY projesi ile bir hayalin daha gerçekleştiğini hatırlattı. GAZIRAY'da hem şehirler arası ulaşım, hem de hızlı tren bağlantısının sağlandığını hatırlatan Bakan Gül, 25 km'lik projenin 16 istasyonun bitmesiyle 350 binin üzerinde yolcunun taşınacağını belirtti. 1 milyar 100 bin TL bütçeli GAZIRAY projesinin sıradan bir proje ve az bir rakam olmadığını vurgulayan Gül, bu paraları bulabilmek için geçmişte yolcuları ülkelerden hoc para aldığını söyledi.



**PROJE İLE ŞEHİRİN REKABET GÜCÜ ARTACAK**

İki milyonluk nüfus adına Bakan Arslan'ın GAZIRAY'a destek verdiği için teşekkür eden Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, projenin bakanlık tarafından da olumlu destek görüldüğünü belirtti. Gaziantep'e yapılan bu hizmetler ile 24 Haziran'da Türkiye 3'üncü hatta Türkiye 1'inci

olmaya kararlı olduklarını ifade etti. Gaziantep'in Türkiye'nin iki kati büyüdüğünü hatırlatan Şahin, yani başlarında yaşanan savaşta rağmen, 150 fabrika açıldığını söyledi. Şahin, organize sanayi ile küçük sanayi arasında yapılacak olan bu hat ile şehrin rekabet gücünün de artacağını dile getirdi.



Fatma Şahin

Konuşmaların ardından protokol üyeleri yapılan dua ile GAZIRAY'ın temelini attı.

